Protokół Nr VI/6/19
Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego
z dnia 12.02.2019 r.

W posiedzeniu udział wzięli: 
1. Hanna Iwaniuk – Starosta 
2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta
3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 
4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu
5. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 
6. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu 
7. Anna Królikowska – Skarbnik Powiatu 


Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.


Ponadto w posiedzeniu udział brali:
1. Pani Anna Stoczkowska-Smęda – Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury i Sportu
2. Pani Krystyna Niewiadomska – Naczelnik Wydziału Edukacji
3. Pan Mirosław Kowalczyk – Pracownik Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego


Punkt 1
Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum.

Punkt 2
Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad.
3. Zatwierdzenie protokołu nr VI/5/19 z posiedzenia Zarządu w dniu 05.02.2019 r.
4. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie sprawozdania Starosty Zduńskowolskiego z realizacji Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa „Bezpieczny Powiat Zduńskowolski 2015-2018” za rok 2018. – OR/9/19
5. Wniosek Wydziału Promocji, Kultury i Sportu w sprawie sprawozdań: merytorycznego i finansowego z realizacji zadań powiatowej biblioteki publicznej dla powiatu zduńskowolskiego powierzonych Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Jerzego Szaniawskiego w Zduńskiej Woli w 2018 roku. – PK.3.2019
6. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego  w sprawie przekształcenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego Nr 2 w Zduńskiej Woli. – ED.10.2019
7. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego  w sprawie przekształcenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Wojsławicach. – ED.11.2019
8. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego  w sprawie przekształcenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego Nr 1 „Czekay” w Zduńskiej Woli. – ED.12.2019
9. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie czasowego zaangażowania środków własnych na realizację przez Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia ustawicznego w Wojsławicach projektu „Europejskie inspiracje – szansą na rozwój w branży żywnościowej” w ramach Programu POWER współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.                     - ED.13.2019
10. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyznaczenia Wicestarosty Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli – Justyny Kunkel do reprezentowania powiatu zduńskowolskiego w zakresie złożenia wniosku pod nazwą „Współpraca międzynarodowa uczniów ZSE startem w przyszłość” i zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój oraz upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkól Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli – Justyny Kunkel do realizacji projektu złożonego w ramach Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. – ED.14.2019
11. Uchwały budżetowe.
12. Sprawy różne. 
13. Wnioski Członków Zarządu.
14. Zakończenie posiedzenia.

Starosta Pani Hanna Iwaniuk wniosła o wprowadzenie jako punkt 11. „Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie ubezpieczenia powiatu zduńskowolskiego i jednostek organizacyjnych powiatu zduńskowolskiego                          – ubezpieczenie ryzyk cybernetycznych. –OR/11/19. ”

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził porządek obrad wraz z zaproponowaną zmiana w poniższej kolejności:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad.
3. Zatwierdzenie protokołu nr VI/5/19 z posiedzenia Zarządu w dniu 05.02.2019 r.
4. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie sprawozdania Starosty Zduńskowolskiego z realizacji Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa „Bezpieczny Powiat Zduńskowolski 2015-2018” za rok 2018. – OR/9/19
5. Wniosek Wydziału Promocji, Kultury i Sportu w sprawie sprawozdań: merytorycznego i finansowego z realizacji zadań powiatowej biblioteki publicznej dla powiatu zduńskowolskiego powierzonych Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Jerzego Szaniawskiego w Zduńskiej Woli w 2018 roku. – PK.3.2019
6. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego  w sprawie przekształcenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego Nr 2 w Zduńskiej Woli. – ED.10.2019
7. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego  w sprawie przekształcenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Wojsławicach. – ED.11.2019
8. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego  w sprawie przekształcenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego Nr 1 „Czekay” w Zduńskiej Woli. – ED.12.2019
9. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie czasowego zaangażowania środków własnych na realizację przez Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia ustawicznego w Wojsławicach projektu „Europejskie inspiracje – szansą na rozwój w branży żywnościowej” w ramach Programu POWER współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.                     - ED.13.2019
10. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyznaczenia Wicestarosty Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli – Justyny Kunkel do reprezentowania powiatu zduńskowolskiego w zakresie złożenia wniosku pod nazwą „Współpraca międzynarodowa uczniów ZSE startem w przyszłość” i zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój oraz upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkól Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli – Justyny Kunkel do realizacji projektu złożonego w ramach Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. – ED.14.2019
11. Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie ubezpieczenia powiatu zduńskowolskiego i jednostek organizacyjnych powiatu zduńskowolskiego  – ubezpieczenie ryzyk cybernetycznych. –OR/11/19.
12. Uchwały budżetowe.
13. Sprawy różne. 
14. Wnioski Członków Zarządu.
15. Zakończenie posiedzenia.

Punkt 3
Zatwierdzenie protokołu nr VI/5/19 z posiedzenia Zarządu w dniu 05.02.2019 r.

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził protokół nr VI/5/19 z posiedzenia Zarządu w dniu 05.02.2019 r.

Punkt 4
Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie sprawozdania Starosty Zduńskowolskiego z realizacji Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa „Bezpieczny Powiat Zduńskowolski 2015-2018” za rok 2018. – OR/9/19

Opinia prawna:
„Nie podlega opinii prawnej.”

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zapoznał się i pozytywnie zaopiniował Sprawozdanie Starosty Zduńskowolskiego z realizacji Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa „Bezpieczny Powiat Zduńskowolski 2015-2018” za rok 2018, a następnie skierował na stosowne komisje i sesję.

Punkt 5
Wniosek Wydziału Promocji, Kultury i Sportu w sprawie sprawozdań: merytorycznego i finansowego z realizacji zadań powiatowej biblioteki publicznej dla powiatu zduńskowolskiego powierzonych Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Jerzego Szaniawskiego w Zduńskiej Woli w 2018 roku. – PK.3.2019

Opinia prawna:
„Nie podlega opinii”.

Opinia Skarbnika Powiatu:
„Nie wnoszę uwag.”

Naczelnik Wydziału Merytorycznego Pani Anna Stoczkowska-Smęda przedstawiła powyższe sprawozdanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniował sprawozdania: merytoryczne i finansowe z realizacji zadań powiatowej biblioteki publicznej dla powiatu zduńskowolskiego powierzonych Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Jerzego Szaniawskiego w Zduńskiej Woli w 2018 roku, a następnie skierował na stosowne komisje i sesję.

Punkt 6
Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego  w sprawie przekształcenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego Nr 2 w Zduńskiej Woli. – ED.10.2019

Opinia prawna:
„Nie wnoszę uwag pod wzgl. formalno-prawnym.”

Opinia Skarbnika Powiatu:
„Pozytywnie opiniuję wniosek.”

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie przekształcenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego Nr 2 w Zduńskiej Woli, a następnie skierował na stosowne komisje i sesję.

Punkt 7
Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego  w sprawie przekształcenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Wojsławicach. – ED.11.2019

Opinia prawna:
„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym.”

Opinia Skarbnika Powiatu:
„Pozytywnie opiniuję wniosek.”

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie przekształcenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Wojsławicach, a następnie skierował na stosowne komisje i sesję.

Punkt 8
Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego  w sprawie przekształcenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego Nr 1 „Czekay” w Zduńskiej Woli. – ED.12.2019

Opinia prawna:
„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym.”

Opinia Skarbnika Powiatu:
„Pozytywnie opiniuję wniosek.”

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) pozytywnie zaopiniował projekt Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego  w sprawie przekształcenia Szkolnego Schroniska Młodzieżowego Nr 1 „Czekay” w Zduńskiej Woli, a następnie skierował na stosowne komisje i sesję.

Punkt 9
Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie czasowego zaangażowania środków własnych na realizację przez Zespół Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia ustawicznego w Wojsławicach projektu „Europejskie inspiracje – szansą na rozwój w branży żywnościowej” w ramach Programu POWER współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. - ED.13.2019

Opinia Skarbnika Powiatu:
„Pozytywnie opiniuję wniosek”.

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) wyraził zgodę na czasowe zaangażowanie środków własnych na realizację w/w projektu w kwocie 61 496, 23 zł.

Punkt 10
Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie wyznaczenia Wicestarosty Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli – Justyny Kunkel do reprezentowania powiatu zduńskowolskiego w zakresie złożenia wniosku pod nazwą „Współpraca międzynarodowa uczniów ZSE startem w przyszłość” i zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój oraz upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkól Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli – Justyny Kunkel do realizacji projektu złożonego w ramach Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. – ED.14.2019
Opinia prawna:
„Nie wnoszę uwag pod wzgl. formalno-prawnym”.

Opinia Skarbnika Powiatu:
„Nie wnoszę uwag”.

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/25/19 w sprawie wyznaczenia Wicestarosty Zduńskowolskiego – Wojciecha Rychlika oraz upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli – Justyny Kunkel do reprezentowania powiatu zduńskowolskiego w zakresie złożenia wniosku pod nazwą „Współpraca międzynarodowa uczniów ZSE startem w przyszłość” i zawarcia umowy z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój oraz upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkól Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli –Justyny Kunkel do realizacji projektu złożonego w ramach Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.

Punkt 11
Wniosek Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego w sprawie ubezpieczenia powiatu zduńskowolskiego i jednostek organizacyjnych powiatu zduńskowolskiego  – ubezpieczenie ryzyk cybernetycznych. –OR/11/19.

Wicestarosta zapytał dlaczego jest franczyza? Czy oferta ubezpiecza od odpowiedzialności, jeśli po kontroli UODO -  Urząd do kontroli w zakresie Ochrony Danych Osobowych nałoży karę?

Pracownik Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego Pan Mirosław Kowalczyk poinformował, iż jest to jedyna złożona oferta, jest to związane z większą szkodliwością oraz odszkodowaniami. Ubezpieczenie obejmuje postępowania przed Urzędami UODO.

Nieetatowy Członek Zarządu Pan Tomasz Ziółkowski zapytał, czy ubezpieczenie obejmuje sekcję F – cyber wymuszenie?

Pracownik Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego Pan Mirosław Kowalczyk poinformował, iż ubezpieczenie obejmuje sekcję F.

Hanna Iwaniuk poinformowała, iż jeśli jednostki i powiat byłyby oddzielnie ubezpieczone to składki byłyby dużo niższe i franczyza byłaby mniejsza.

Sekretarz Powiatu Pani Anna Szubert zaproponowała, aby ubezpieczyć tylko Starostwo i dodatkowo nie obciążać jednostek, ponieważ ubezpieczenia są w tym roku dużo droższe.

Pracownik Wydziału Organizacyjnego i Zarządzania Kryzysowego Pan Mirosław Kowalczyk poinformował, iż wzrosły składki na ubezpieczenie budynków, ponieważ  była większa szkodowość: w Wojsławicach – spalenie budynku gospodarczego, w Zespole Szkół w Karsznicach – zalanie oraz podwyższenie się wartości budynku z wartości księgowej na wartość odtworzeniową, co spowoduje wypłacanie większych odszkodowań.

Nieetatowy Członek Zarządu Pan Tomasz Ziółkowski zaproponował, aby na początek objąć ubezpieczeniem samo Starostwo.

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) z uwagi na zbyt duże koszty, postanowił odłożyć podjęcie decyzji do poznania oferty ubezpieczenia na Starostwo bez ubezpieczania wszystkich jednostek.

Punkt 12
Uchwały budżetowe. 

Skarbnik Powiatu Pani Anna Królikowska przedstawiła projekty Uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego:

- w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2019.

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/26/19 w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2019.

- zmieniającej Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2019.

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/27/19 zmieniającą Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2019.

- w sprawie zmiany dysponenta środków finansowych w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe w zakresie wydatków powiatu na rok 2019.

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/28/19 w sprawie zmiany dysponenta środków finansowych w dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe w zakresie wydatków powiatu na rok 2019.

- w sprawie uchylenia Uchwały Nr VI/9/19 w sprawie zmian w planie wydatków w związku z rozwiązaniem rezerwy celowej działu 926.

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/29/19 w sprawie uchylenia Uchwały Nr VI/9/19 w sprawie zmian w planie wydatków w związku z rozwiązaniem rezerwy celowej działu 926.

Punkt 13
Sprawy różne:

1. Sekretarz Powiatu Pani Anna Szubert przedstawiła wniosek Wydziału Inwestycji, Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju w sprawie użyczenia z budżetu powiatu kwoty 853 022, 42 zł celem zapłaty zobowiązań za IV kw. 2018 r. wynikających z podpisanych umów z inspektorami nadzoru oraz wykonawcą projektującym i budującym drogę powiatową stanowiącą łącznik z drogą ekspresową S8. Zabezpieczenie związane jest z faktem, iż dofinansowanie projektu pn. „Miejski Obszar Funkcjonalny Zduńska Wola – Karsznice – budowa łącznika z drogą ekspresową S8 na terenie powiatu zduńskowolskiego i powiatu łaskiego” ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 udzielone zostanie w systemie zaliczkowo-refundacyjnym. Przewidywany termin wpływu środków to II kwartał 2019 r.

Opinia Skarbnika Powiatu:
„Pozytywnie opiniuję wniosek”.

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) wyraził zgodę na użyczenie z budżetu powiatu kwoty 853 022, 42 zł.

2. Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury i Sportu Pani Anna Stoczkowska-Smęda przedstawiła informację dotyczącą wniosków o przyznanie stypendium za wysokie osiągnięcia sportowe w 2018 roku. Poinformowała, iż wpłynęło 16 wniosków o przyznanie stypendium, z czego 3 nie spełniają wymaganych warunków. W budżecie zabezpieczone jest 15 600, 00 zł, co pozwoli na przyznanie 3 stypendiów w kwocie 4 000, 00 zł (10 miesięcy po 400, 00 zł). Możliwe jest przesunięcie środków z działu sport, których jest 23 500, 00 zł na stypendia. Aby udzielić stypendium wszystkim sportowcom, niezbędne by było przesunięcie kwoty 21 400, 00 zł. Jest również możliwość przesunięcia tylko 400, 00 zł, co pozwoli na udzielenie stypendium dla 4 sportowców, którzy osiągnęli miejsca od 1 do 3 podczas igrzysk olimpijskich i paraolimpijskich oraz mistrzostwa świata i Europy.

Starosta Pani Hanna Iwaniuk wyraziła zdanie, iż należy dać stypendium 4 najlepszym sportowcom, co związane jest z przesunięciem brakujących 400, 00 zł z działu sport.

Wicestarosta Pan Wojciech Rychlik zgłosił wniosek, aby nagrodzić również 3 osoby na randze krajowej o zajętych miejscach od 1 do 3 i dołożyć 9 400, 00 zł.

Nieetatowy Członek Zarządu Pan Tomasz Ziółkowski zauważył, iż jeśli pieniądze zostaną przekazane na stypendia to nie będzie środków na wspieranie działań sportowych w powiecie.

Przebieg głosowania:
Za wnioskiem Wicestarosty Wojciecha Rychlika: 1 głos „za”
Za wnioskiem Starosty Hanny Iwaniuk: 3 głosy „za”
1 głos „wstrzymujący”

Zarząd Powiatu podjął decyzję o przyznaniu stypendium 4 sportowcom w wysokości 400 zł przez 10 miesięcy.

3. Wicestarosta Pan Wojciech Rychlik poruszył kwestię amunicji dla Pana Radkiewicza na Inscenizację bitwy nad Wartą w Beleniu oraz poinformował, iż organizacja imprez publicznych, będzie zaostrzona po śmierci Prezydenta Gdańska. 

Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury i Sportu Pani Anna Stoczkowska-Smęda poinformowała, iż już spotkania w tej sprawie są organizowane, wstępnie na skalę 9 tyś osób uczestniczących w imprezie, będzie kosztować o 20 000, 00 zł więcej, związane jest to z profesjonalną ochroną całej imprezy, zabezpieczeniem dróg ewakuacyjnych, itp. Sama Inscenizacja bitwy nad Wartą w Beleniu będzie kosztowała o 40 000, 00 zł więcej. Poprosiliśmy również o wsparcie osobowe wojska, ale czekamy na razie na odpowiedź.

Punkt 14	
Wnioski Członków Zarządu.

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono.

Punkt 15
Zakończenie posiedzenia


Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk.

Na tym protokół zakończono.






Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu
Wojciech Rychlik - Wicestarosta
Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu
Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu
Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu















Protokołowała:
E. Jankowska


